
P R O T O K Ó Ł  Nr  I/2010

z  SESJI  RADY  POWIATU  SKARŻYSKIEGO

odbytej 1 grudnia 2010r.

Miejsce odbycia sesji -  sala herbowa Starostwa Powiatowego  
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Konarskiego 20

Godzina rozpoczęcia obrad - 1000

W sesji udział wzięli:

- Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej – Pan Andrzej Bętkowski
- Przewodniczący Rady Powiatu III kadencji – Ireneusz Syryjczyk
- Radni  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Pan Grzegorz Małkus 

i Marcin Ożóg
- Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej – Pan Roman Wojcieszek
- Wójt Gminy Bliżyn – Mariusz Walachnia, 
- Wójt Gminy Łączna – Romuald Kowaliński 
- dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu
- przedstawiciele organizacji społecznych i politycznych działających na 

terenie powiatu
- Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej 
- Starosta – Jerzy Żmijewski i Wicestarosta Powiatu Skarżyskiego – 

Leszek Lepiarz, 
- Członkowie Zarządu Powiatu Powiatu,
- Skarbnik i Sekretarz Powiatu oraz Naczelnicy Wydziałów Starostwa, 
- Radni Powiatu Skarżyskiego,
- Przedstawiciele lokalnych mediów.

Lista  obecności  radnych  biorących  udział  w  sesji  i  gości  zaproszonych 
uczestniczących w obradach - w załączeniu.

Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  protokołowała:  Joanna  Wężyk  – 
Kierownik Biura Rady Powiatu.
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STRESZCZENIE   POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1 Otwarcie Sesji.

I  w  kadencji,  inauguracyjną  Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego 
otworzył  Radny  Senior  Pan  Eugeniusz  Cichoń, prosząc  zebranych
o powstanie z miejsc i odegranie hymnu narodowego.  

Następnie powitał gości zaproszonych na dzisiejsze obrady, radnych 
powiatu skarżyskiego oraz wszystkich biorących udział w sesji. Stwierdził, 
iż  działając na podstawie art.15, ust.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym, jako radnemu – seniorowi,  powierzono mu 
zaszczytną  rolę  przewodniczenia  pierwszej  sesji  nowo  wybranej  Rady 
Powiatu Skarżyskiego, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. 

Zwrócił  uwagę,  że  dzisiejsze  obrady  mają  szczególny  charakter 
i doniosłe znaczenie dla powiatowego samorządu otwierają bowiem kolejną 
czwartą kadencję Rady Powiatu Skarżyskiego przypadającą na lata 2010-
2014.

Złożył  gratulacje  radnym  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego 
z okazji powierzenia szczególnego mandatu zaufania. Serdeczne gratulacje 
złożył  Panom:  Romanowi  Wojcieszkowi  oraz  Romualdowi  Kowalińskiemu 
z  okazji  odniesienia  zwycięstwa  w  pierwszej  turze  wyborów  na  urząd 
prezydenta  i  wójta,  które  ma  szczególnie  istotne  znaczenie,  gdyż 
odniesione zostało w wyborach bezpośrednich.        

Korzystając  z  okazji  złożył  podziękowania  Przewodniczącemu 
Powiatowej  Komisji  Wyborczej  –  Panu  Krzysztofowi  Rachwałowi  oraz 
członkom powiatowej  i  obwodowych komisji  wyborczych za duży wkład 
pracy  w  przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów  samorządowych. 
Podziękował  również  wszystkim  osobom,  które  przyczyniły  się  do 
sprawnego zorganizowania i przeprowadzenia wyborów. 

Poinformował  zebranych,  iż  zgodnie  ze  zbiorczymi  wynikami 
wyborów  do  rad  powiatów  ogłoszonymi   przez  Państwową  Komisję 
Wyborczą  w  Dzienniku  Ustaw,  w  wyniku  wyborów  przeprowadzonych 
w trzech  okręgach  wyborczych  do  Rady Powiatu  Skarżyskiego  czwartej 
kadencji przypadającej na lata 2010-2014 wybranych zostało 21 radnych. 

Ad. pkt. 2 Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.

W tym punkcie prowadzący obrady Radny Senior – Eugeniusz Cichoń 
zwrócił  się  do  Przewodniczącego  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  prosząc 
o wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Powiatu Skarżyskiego. 

Prowadzący  obrady  wyczytał  nazwiska  radnych  w  kolejności 
alfabetycznej.  Radni  otrzymali  zaświadczenia  o  wyborze  z  rąk 
Przewodniczącego  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  –  Pana  Krzysztofa 
Rachwała. 
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Ad. pkt. 3 Ślubowanie Radnych

Prowadzący  I  Sesję  Rady Powiatu  Radny -  Senior  poinformował
radnych,  że  zgodnie  z  artykułem  20,  ustęp  1  ustawy  o  samorządzie
powiatowym Radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

Odmowa  złożenia  ślubowania  powoduje  wygaśnięcie  mandatu
radnego zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt. 1 ustawy “ordynacja wyborcza do  
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw”.

Następnie  zaproponował,  aby  Rotę  Ślubowania  odczytał  każdy  
z  radnych,  zgodnie  z  porządkiem alfabetycznym.  Jako  Radny  Senior  
uczynił to jako pierwszy.
Następnie każdy z radnych złożył ślubowanie. 

(treść ślubowania w załączniku) 

Ad. pkt. 4 Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący  obrad  –  Radny  Senior  Eugeniusz  Cichoń  - 
poinformował zebranych, iż w dzisiejszej sesji uczestniczy 21 radnych, co 
stanowi 100% ogólnego składu Rady. Stwierdził, iż jest to kworum zdolne 
do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. 

Następnie  wskazał,  iż  przeliczenia  głosów  oddawanych
w  głosowaniu  jawnym  dokona,  zgodnie  z  porządkiem  alfabetycznym,  
Radna Danuta Banaczek. 

Dalej  oświadczył,  że  Państwo  Radni  wraz  z  zawiadomieniem  
o dzisiejszej Sesji otrzymali projekt porządku obrad. 

Zapytał  czy  do  przedstawionego  projektu  porządku  I  Sesji  Rady 
Powiatu,  Radni  lub  Członkowie  Zarządu  Powiatu  zgłaszają  uwagi  lub 
wnioski. 

Do zaproponowanego porządku I Sesji nie zgłoszono żadnych uwag 
i  wniosków,  zatem  prowadzący  obrady  poddał  pod  głosowanie  projekt 
porządku obrad. 

Porządek I Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego
został przyjęty jednogłośnie. 

     Ad.pkt.5 Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego

Przewodniczący  obrad  Radny  -  Senior poinformował  Radnych, 
że zgodnie z artykułem 14, ustęp 1, ustawy o samorządzie powiatowym, 
Rada  Powiatu,  w  głosowaniu  tajnym,  wybiera  ze  swego  grona 
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Przewodniczącego Rady, bezwzględną większością głosów, w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Poprosił  zatem  o  zgłaszanie  kandydatur  na  funkcję
Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego. 

Radny  Jan  Gajda  -  zgłosił  kandydaturę  Radnego  Eugeniusza 
Cichonia. Uzasadniając tę kandydaturę poinformował, że Pan Eugeniusz 
Cichoń mieszka  w Skarżysku  od  1964  roku  i  całe  swoje  młodzieńcze 
i  dorosłe  życie  poświęcił  temu  miastu  jako  nauczyciel  i  społecznik. 
Posiada wyższe wykształcenie pedagogiczne i humanistyczne. Od 1965 
roku do przejścia na emeryturę kierował  szkołami w naszym mieście. 
Ukończył podyplomowe studia z zakresu zarządzania oświatą. W latach 
1994-1998  będąc  radnym  i  Wiceprzewodniczącym  Rady  Miasta 
Skarżyska-Kamiennej  ukończył  studium  prawno-samorządowe  PAN. 
W  latach  1998-2006  był  radnym  i  Wiceprzewodniczącym  Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. Jego długoletnia praktyka samorządowa 
stanowi  gwarancję,  że  będzie  dobrze  kierował  praca  Rady  Powiatu 
Skarżyskiego.    

Radny Eugeniusz Cichoń – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Prowadzący obrady zapytał czy są inne kandydatury. 

Radni nie zgłosili innych kandydatów. 

Następnie  prowadzący  obrady  przypomniał  radnym,  że 
przewodniczącego rady wybieramy w głosowaniu tajnym.

W  związku  z  powyższym  zwrócił  się  do  radnych  o  zgłaszanie 
kandydatów do składu komisji  skrutacyjnej, która przygotuje karty do 
głosowania.

Dla  usprawnienia  pracy  komisji  skrutacyjnej  zaproponował,  aby 
komisja składała się z 3 osób. Zapytał czy są inne propozycje. 

Radny  Jerzy  Żmijewski -  wyraził  zdanie,  iż  w  skład  komisji 
skrutacyjnej  powinni  wejść  przedstawiciele  wszystkich  komitetów 
wyborczych tj. 4 osoby.  

W  związku  z  powyższym  prowadzący  obrady  poddał  pod 
głosowanie  wniosek  Jerzego  Żmijewskiego,  aby  komisja  skrutacyjna 
liczyła 4 osoby.

Za przyjęciem wniosku głosowało – 9 radnych 
Przeciw głosowało – 12 radnych 

/wniosek został odrzucony/
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W związku  z powyższym Prowadzący obrady stwierdził, iż komisja 
skrutacyjna będzie liczyła 3 osoby.

Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych:

Radny  Jacek  Jeżyk  - zgłosił  kandydaturę  Radnego  Krzysztofa 
Ligowskiego. 

Radny   Krzysztof Ligowski   – wyraził zgodę na pracę w komisji 
skrutacyjnej.  

Radny Jerzy Żmijewski  – zgłosił kandydaturę Radnej Małgorzaty 
Kwiatkowskiej.

Radna  Małgorzata  Kwiatkowska  –  wyraziła  zgodę  na  pracę 
w komisji skrutacyjnej. 

Radna  Bożena  Bętkowska –  zgłosiła  kandydaturę  Radnej  Anny 
Leżańskiej. 

Radna  Anna  Leżańska –  wyraziła  zgodę  na  pracę  w  komisji 
skrutacyjnej. 

Radny Janusz Ordyński  – zgłosił  kandydaturę  Radnego Janusza 
Kuźduba.

Radny  Janusz  Kuźdub –  wyraził  zgodę  na  pracę  w  komisji 
skrutacyjnej. 

Ponieważ  ustalono,  iż  komisja  skrutacyjna  będzie  liczyła  3  osoby, 
a   zgłoszono  4  kandydatów  Prowadzący  obrady  –  Eugeniusz  Cichoń 
wyjaśnił,  iż   podda pod głosowanie każdą z kandydatur,  a każdy radny 
może głosować na trzech kandydatów. 

Zapytał kto jest za tym, aby w skład komisji skrutacyjnej wszedł radny 
Krzysztof Ligowski 

Za głosowało – 16 radnych

Zapytał kto jest za tym, aby w skład komisji skrutacyjnej weszła radna 
Małgorzata Kwiatkowska 

Za głosowało – 20 radnych 
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Zapytał kto jest za tym, aby w skład komisji skrutacyjnej weszła radna 
Anna Leżańska 

Za głosowało – 12 radnych

Zapytał kto jest za tym, aby w skład komisji skrutacyjnej wszedł radny 
Janusz Kuźdub

Za głosowało – 9  radnych

 

W wyniku  powyższego  głosowania  Przewodniczący  obrad  poinformował, 
że w skład komisji skrutacyjnej weszli:

Krzysztof Ligowski 

Małgorzata Kwiatkowska 

Anna Leżańska 

Prowadzący obrady ogłosił  przerwę w sesji,  a komisję skrutacyjną 
poprosił o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do głosowania.  

/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji  
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof  
Ligowski przedstawił zasady głosowania informując, że postawienie  
znaku “x” w  kratce  obok  nazwiska  kandydata  oznacza  głos  “za”.   
Dopiski lub skreślenia powodują nieważność głosu. Następnie wyczytywał 
kolejno nazwiska radnych powiatu zgodnie z porządkiem alfabetycznym. 
Radni po otrzymaniu karty do głosowania, przechodzili do pomieszczenia 
obok i dokonaniu wyboru wrzucali kartę do urny.  

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 

Po wznowieniu obrad Prowadzący obrady Radny – Senior  
poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie zebranych 
z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania. 
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Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej do przeprowadzenia wyborów. 

/dokument w załączeniu/

Następnie  Przewodniczący  obrad  Radny-Senior  Eugeniusz  
Cichoń odczytał projekt uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczącego  
Rady Powiatu Skarżyskiego, zgodnie z którym funkcję  
Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego Rada powierzyła  
Radnemu Eugeniuszowi Cichoniowi. 

Przewodniczący Rady – Eugeniusz Cichoń podziękował radnym za  
zaufanie  i  powierzenie  zaszczytnej  i  bardzo  odpowiedzialnej  funkcji.  
Dodał, iż postara się wykonywać tę funkcję najlepiej jak potrafi.     

Następnie  projekt  uchwały  prowadzący  obrady  poddał  pod
głosowanie jawne. 

Uchwała  w sprawie:   wyboru  Przewodniczącego  Rady Powiatu    
Skarżyskiego  została  p  rzyjęta  jednogłośnie  i  uzyskała  Nr  
1/I/2010

Przewodniczący Rady Powiatu III kadencji Pan Ireneusz Syryjczyk 
przekazał  nowo  wybranemu  Przewodniczącemu  Rady  Panu  
Eugeniuszowi Cichoniowi insygnia władzy samorządu powiatowego –  
łańcuch Przewodniczącego Rady Powiatu. Złożył panu Przewodniczącemu 
Rady Powiatu Skarżyskiego serdeczne gratulacje z  okazji  powierzenia  
zaszczytnej, a zarazem wysoce odpowiedzialnej funkcji. Życzył również
nowo  wybranemu  Przewodniczącemu  wielu  sukcesów  w  kierowaniu
pracami Rady oraz osiągnięć w realizacji zadań sprzyjających powiatowi 
skarżyskiemu i jego mieszkańcom.

II część sesji prowadził Eugeniusz Cichoń jako nowo wybrany 
Przewodniczący Rady Powiatu.    

Ad.pkt.6  Wybór  Wiceprzewodniczących  Rady  Powiatu 
Skarżyskiego     

Przewodniczący  Rady  –  Pan  Eugeniusz  Cichoń -  
poinformował, iż  zgodnie z art. 14, ustęp 1 ustawy o samorządzie
powiatowym, Wiceprzewodniczący Rady wybierani są spośród radnych, w 
głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności  co  
najmniej połowy ustawowego składu rady.

Zgodnie  z  zapisem  §  11  ust.1  Statutu  Powiatu  Skarżyskiego  
Rada wybiera ze swego grona dwóch Wiceprzewodniczących. 
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W związku  z  powyższym  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur  na  
funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego.

Na  funkcję  Wiceprzewodniczących  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  
dokonano następujących zgłoszeń:

– Radna  Anna  Leżańska  –  zgłosiła  kandydaturę  pani  Bożeny 
Bętkowskiej.  Uzasadniając  tę  kandydaturę  przypomniała,  iż  pani  Bożena 
Bętkowska  jest  IV  kadencję  radną  powiatu  skarżyskiego,  od  20  lat  jest 
pracownikiem samorządu terytorialnego – dyrektorem MOMS w Skarżysku. 
Z wykształcenia jest prawnikiem,jest osobą kompetentna i rzetelną.    

– Radny Krzysztof Ligowski – zgłosił kandydaturę pana Jacka Jeżyka. 
Dodał, iż pan Jacek Jeżyk jest z wykształcenia prawnikiem, absolwentem UJ, 
jest doświadczonym samorządowcem, bowiem w Radzie Powiatu zasiada po 
raz trzeci. W poprzedniej kadencji pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji 
Budżetowo-Finansowej. W 2007 roku został prezesem Zarządu Budynków 
Komunalnych  „Administrator”,  a  od  2009  roku  pełni  funkcję  dyrektora 
Zarządu Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej. 

– Radny  Jerzy  Żmijewski  –  w  imieniu  komitetu  wyborczego 
„Przyszłość  i  Rozwój”  zgłosił  kandydaturę pani  Bogusławy Krawczyńskiej. 
Uzasadniając kandydaturę pani Bogusławy Krawczyńskiej poinformował, iż 
była  ona  radną  powiatu  skarżyskiego  w  kadencji  2002-2006,  prowadzi 
własną działalność gospodarczą jest także przewodniczącą rady nadzorczej 
Świętokrzyskiej  Organizacji  Turystycznej.  Wyraził  zdanie,  iż  kandydatura 
pani  Bogusławy  Krawczyńskiej  jest  przeciwwagą  ponieważ  zawsze  w 
poprzednich kadencjach Rady Powiatu jednym z wiceprzewodniczących był 
radny opozycji. 

– Radny  Leszek  Lepiarz w  imieniu  komitetu  wyborczego  „Lepsze 
Jutro” zgłosił kandydaturę – Pani Danuty Banaczek. Dodał, iż jest to osoba 
znana  w  naszym  powiecie,  prowadząca  działalność  gospodarczą,  bardzo 
przedsiębiorcza.   

Przewodniczący Rady – zapytał czy radna Bożena Bętkowska wyraża 
zgodę na kandydowanie. 

Radna  Bożena  Bętkowska –  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie  na 
funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący  Rady  –  zapytał  czy  radny  Jacek  Jeżyk  wyraża  
zgodę na kandydowanie. 

Radny  Jacek  Jeżyk –  wyraził  zgodę  na  kandydowanie  na  funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady  – zapytał  czy radna Bogusława Krawczyńska  
wyraża zgodę na kandydowanie. 
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Radna Bogusława Krawczyńska – wyraziła zgodę na kandydowanie 
na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady  – zapytał czy radna Danuta Banaczek wyraża  
zgodę na kandydowanie. 

Radna  Danuta  Banaczek –  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie  na  
funkcję Wiceprzewodniczącego Rady.

Ponieważ  nie  zgłoszono  innych  kandydatów  Przewodniczący  
poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy. 

Wniosek o zamknięcie listy został przyjęty jednogłośnie.  

Następnie  zaproponował  aby  głosowanie  tajne  przeprowadzone  
zostało przez komisję skrutacyjną w składzie wybranym uprzednio.   

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie. 

Następnie  Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w  obradach,  
a komisję skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania. 

/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof 
Ligowski  przedstawił  zasady  głosowania  informując,  że  na  funkcję 
Wiceprzewodniczących Rady zgłoszone zostały 4 kandydatury, które na 
karcie  do głosowania  umieszczone zostały  w porządku alfabetycznym. 
Następnie  poinformował,  iż  głosować  można  na  jednego  bądź  dwóch 
kandydatów, stawiając znak „x” w kratce obok nazwiska. Postawienie 
znaku “x” oznacza głos “za”. Postawienie znaku „x” przy więcej niż dwóch 
kandydatach, dopiski lub skreślenia powodują nieważność  głosu. 
Następnie  wyczytał  kolejno  nazwiska  radnych  powiatu  zgodnie  z 
porządkiem alfabetycznym. Radni po otrzymaniu karty do głosowania i 
dokonaniu wyboru wrzucali kartę do urny. 

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 

Po  wznowieniu  obrad  Przewodniczący  Rady  poprosił
Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  o  zapoznanie  zebranych  
z protokołem z przeprowadzonych wyborów i wynikami głosowania.  
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Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej  do  przeprowadzenia  wyborów.  Poinformował,  iż  w  wyniku  
tajnego  głosowania  na  funkcję  Wiceprzewodniczących  Rady  wybrani  
zostali Radna Bożena Bętkowska i Radny Jacek Jeżyk. 

/dokument w załączeniu/

Następnie Przewodniczący Rady – Eugeniusz Cichoń odczytał 
projekt uchwały w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Skarżyskiego, zgodnie z którym funkcję Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu  Skarżyskiego  Rada  powierzyła  Radnej  Bożenie  
Bętkowskiej oraz Radnemu Jackowi Jeżykowi. 

Następnie  projekt  uchwały  prowadzący  obrady  poddał  pod
głosowanie jawne. 

Uchwała  w  sprawie:  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  
Powiatu Skarżyskiego została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr
2/I/2010.

Przewodniczący  Rady  nowo  wybranym  Wiceprzewodniczącym
Rady Powiatu Skarżyskiego złożył  serdeczne gratulacje wyboru na tak
wysokie  funkcje.  Wyraził  również  przekonanie,  iż  wspólnie  podołają  
ciążącym na przewodniczących obowiązkach związanych z kierowaniem 
pracami rady powiatu.

Następnie zaprosił Wiceprzewodniczących do stołu prezydialnego. 

Ad.pkt.7 Wybór Starosty Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iż  kolejnym  punktem  
dzisiejszych obrad, jest wybór Starosty Powiatu Skarżyskiego.

Poinformował,  że  zgodnie  z  art.  27  ust.  2  ustawy
o  samorządzie  powiatowym,  Rada  Powiatu,  w  głosowaniu  tajnym,
wybiera  Starostę  Powiatu  bezwzględną  większością  głosów,
ustawowego składu rady.

Poprosił, zatem o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Starosty  
Powiatu Skarżyskiego. 

Radny  Jacek  Jeżyk  -  zgłosił  kandydaturę  Radnego  Michała 
Jędrysa  na  funkcję  Starosty  Skarżyskiego.  Przedstawiając  jego  osobę 
poinformował,  iż  ma  on  34  lata,  jest  żonaty,  ma  2  dzieci.  Jest 
absolwentem  Akademii  Górniczo-Hutniczej  w  Krakowie  na  kierunku 
elektroenergetyka oraz Wyższej Szkoły Handlowej w Kiecach na kierunku 
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informatyka. Od 2001 roku jest nauczycielem informatyki w Gimnazjum 
nr 1, Szkole Podstawowej nr 13 oraz I LO w Skarżysku-Kamiennej. Od 
2002 roku jest  właścicielem firmy o profilu  informatycznym. Od 2007 
roku  jest  radnym  Radnym  Rady  Powiatu  Skarżyskiego.  Jest  także 
przewodniczącym zarządu  powiatowego  PiS.  Dodał,  iż  jest  on  bardzo 
wymagającym młodym człowiekiem, zarówno dla siebie jak i dla innych, 
a jego pracowitość i zaangażowanie jest powszechnie znane. Gwarantuje 
bardzo wysoki merytoryczne poziom pracy zarówno zarządu jak i rady 
powiatu. Wyróżnia się jako wybitny organizator pracy. Pomimo młodego 
wieku jest  doświadczonym samorządowcem i  doskonałym kandydatem 
na funkcję Starosty Skarżyskiego. 

Radny Michał Jędrys – wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radna Małgorzata Kwiatkowska – zgłosiła kandydaturę 
radnego  Jerzego  Żmijewskiego  na  funkcję  Starosty  Powiatu  
Skarżyskiego, przedstawiając jego osobę poinformowała, iż ma on 64  
lata,  jest  żonaty,  ma  troje  dzieci.  Jest  absolwentem  Politechniki  
Świętokrzyskiej  wydziału  mechanicznego  oraz  Uniwersytetu  
Jagielońskiego wydziału prawa i administracji. Posiada kilka certyfikatów 
min.  audytu  finansów  publicznych,  licencję  zawodowego  zarządcy  
nieruchomościami. Pan Jerzy Żmijewski w samorządzie pracuje od 1982 
roku,  w  którym  to  roku  został  powołany  na  stanowisko  Zastępcy  
Naczelnika Miasta i Gminy Suchedniów, a następnie został Naczelnikiem 
Suchedniowa. W 1990 roku, objął funkcję Burmistrza Miasta i  Gminy  
Suchedniów.  W  latach  1994-1997  był  radnym  Miasta  i  Gminy  
Suchedniów.  Od 1998 roku jest radnym Rady Powiatu Skarżyskiego  
wszystkich kadencji. W pierwszej kadencji był Przewodniczącym Komisji 
Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W latach  
2002-2006 pełnił funkcję członka Zarządu Powiatu, a w kadencji 2006-
2010  Starosty  Skarżyskiego.  Aktualnie  Radny  Powiatu  Skarżyskiego  
wybrany  1276  głosami.  To  olbrzymie  doświadczenie  w  pracy  
samorządowej  daje  gwarancję  rzetelnej  i  wydajnej  pracy  na  rzecz   
rozwiązywania problemów społeczności naszego powiatu. 

Radny Jerzy Żmijewski – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatów Przewodniczący poddał 
pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy. 

Wniosek o zamknięcie listy został przyjęty jednogłośnie.  

Następnie  zaproponował  aby  głosowanie  tajne  przeprowadzone  
zostało przez komisję skrutacyjną w składzie wybranym uprzednio.   

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie. 
Następnie  Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w obradach,  a  

komisję skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania. 
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/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof  
Ligowski przedstawił zasady głosowania informując, że na  funkcję  
Starosty  zgłoszone  zostały  2  kandydatury,  które  na  karcie  do
głosowania  umieszczone  zostały  w  porządku  alfabetycznym.  
Poinformował,  iż   postawienie  znaku  “x”  w  kratce  obok  nazwiska  
oznacza głos “za”.  Postawienie znaku “x” w więcej  niż jednej kratce,  
dopiski lub skreślenia powodują nieważność głosu.  Następnie  wyczytał  
kolejno nazwiska radnych powiatu zgodnie z  porządkiem alfabetycznym. 
Radni po otrzymaniu karty do głosowania i dokonaniu wyboru wrzucali  
kartę do urny. 

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 

Po wznowieniu  obrad  Przewodniczący  Rady  –  Eugeniusz  
Cichoń poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  
zebranych  z  protokołem  z  przeprowadzonych  wyborów  
i wynikami głosowania.  

Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji  
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej  do  przeprowadzenia  wyborów,  informując,  iż  w  wyniku  
przeprowadzonego głosowania Starostą Skarżyskim wybrany został radny 
Michał Jędrys. 

/dokument w załączeniu/

Następnie Przewodniczący Rady – Eugeniusz Cichoń odczytał 
projekt uchwały w sprawie: wyboru Starosty Powiatu Skarżyskiego. 

Projekt uchwały prowadzący obrady poddał pod głosowanie jawne. 

Uchwała  w  sprawie:    wyboru  Starosty  Powiatu  Skarżyskiego    
została p  rzyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 3/I/2010.  

Przewodniczący Rady złożył  serdeczne gratulacje  Panu Michałowi 
Jędrysowi z okazji powierzenia przez Radę Powiatu wysoce odpowiedzialnego 

stanowiska Starosty Powiatu Skarżyskiego. 
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Starosta Skarżyski III kadencji – Jerzy Żmijewski – złożył  
nowo  wybranemu  Staroście  gratulacje  i  przekazał  insygnia  władzy  
samorządu powiatowego – łańcuchStarosty Powiatu Skarżyskiego.

Nowo  wybrany  Starosta  Skarżyski  –  Michał  Jędrys –  
podziękował wszystkim, którzy oddali na niego swój głos. Podziękował za 
gratulacje Panu Posłowi Andrzejowi Bętkowskiemu, Prezydentowi Miasta 
Romanowi Wojcieszkowi,  radnemu  Sejmiku  Województwa  
Świętokrzyskiego  –  Panu  Grzegorzowi  Małkusowi  oraz  Pani  Poseł  
Marzenie Okle-Drewnowicz. Złożył podziękowania  koalicjantom  –  
Platformie Obywatelskiej,  Sojuszowi Lewicy Demokratycznej oraz Pani  
Katarzynie Bilskiej.  Dodał,  iż wie, że jest człowiekiem młodym, który  
wchodzi dopiero na arenę polityczną, ale zapewnił, że dołoży wszelkich 
starań aby podejmowane decyzje w powiecie skarżyskim służyły tylko i 
wyłącznie  dobru  wszystkich  mieszkańców  bez  względu  na  podziały  
polityczne i przynależność do jakiejkolwiek grupy społecznej.  
Serdeczne słowa podziękowań złożył Staroście – Jerzemu Żmijewskiemu, 
od którego bardzo wiele się nauczył i wiele wyniósł ze tej współpracy. 

Ad. pkt. 8 Wybór Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego 

Przewodniczący  Rady  oznajmił,  iż  w  tym  punkcie  obrad
przystępujemy do wyboru Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego.

Poinformował  radnych,  że  zgodnie  z  art.  27,  ust.  3  ustawy  
o  samorządzie  powiatowym  rada  powiatu  wybiera  Wicestarostę  na  
wniosek Starosty zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej  
połowy ustawowego składy rady, w głosowaniu tajnym.

W  związku  z  powyższym  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Skarżyskiego Pana Michała Jędrysa.

Starosta  Skarżyski  –  Radny  Michał  Jędrys –  zgłosił
kandydaturę Pana Waldemara Mazura na funkcję Wicestarosty Powiatu, 
przedstawiając jego kandydaturę. Wskazał, iż Pan Waldemar Mazur jest z 
wykształcenia  inżynierem  mechanikiem,  ukończył  Politechnikę  
Świętokrzyską, oraz podyplomowe studia w Wyższej Szkole Ekonomii i  
Administracji  w  Kielcach  w  zakresie  zarządzania  jednostkami  opieki  
zdrowotnej.  Ma  40  letni  staż  pracy,  prace  rozpoczynał  w  Zakładach  
Metalowych  „Mesko”.  Przez  4  lata  był  prezesem  MKS  w  Skarżysku-
Kamiennej następnie zastępcą dyrektora ZUS w Kielcach. W latach 2002-
2006   był  Prezydentem  Miasta  Skarżyska-Kamiennej.  Ma  duże  
doświadczenie samorządowe ponieważ od 1994 roku był radnym rady  
miasta lub rady powiatu.  

Pan Waldemar Mazur wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Następnie  zaproponował,  aby  głosowanie  tajne
przeprowadzone zostało  przez  komisję  skrutacyjną  w  składzie
wybranym uprzednio.   

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

Następnie  Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w  obradach, 
a komisję skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania. 

/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof  
Ligowski przedstawił zasady głosowania informując, że głosować  
można poprzez postawienie znaku „x” w jednej z kratek obok nazwiska 
kandydata. Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce, dopiski lub 
skreślenia  powodują  nieważność  głosu.  Podkreślił,  iż  wybór
Wicestarosty dokonywany jest zwykłą większością głosów tzn że głosów  
za musi być więcej niż głosów przeciwnych. Następnie wyczytał kolejno 
nazwiska radnych powiatu zgodnie z porządkiem alfabetycznym. Radni  
po otrzymaniu karty dogłosowania i dokonaniu wyboru wrzucali kartę do 
urny. 

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 

Po wznowieniu  obrad  Przewodniczący  Rady  –  Eugeniusz  
Cichoń  poprosił  Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej  o zapoznanie  
zebranych  z  protokołem  z  przeprowadzonych  wyborów  i  wynikami  
głosowania.  

Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji  
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej do przeprowadzenia wyborów. 

/dokument w załączeniu/

Następnie  Przewodniczący  Rady  –  Pan  Eugeniusz  Cichoń  
odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie:  wyboru  Wicestarosty  Powiatu  
Skarżyskiego,  zgodnie  z  którym  funkcję  Wicestarosty  Powiatu
Skarżyskiego Rada powierzyła Panu Waldemarowi Mazurowi.

Następnie  projekt  uchwały  prowadzący  obrady  poddał  pod
głosowanie jawne. 
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Uchwała w prawie:    wyboru Wicestarosty Powiatu Skarżyskiego    
została p  rzyjęta jednogłośnie i uzyskała   Nr 4/I/2010.

Przewodniczący Rady złożył  Wicestaroście  Powiatu Skarżyskiego  
serdeczne  gratulacje  z  okazji  powierzenia  zaszczytnej  i  wysoce  
odpowiedzialnej funkcji. 

Ad.pkt.9  Wybór  etatowego  członka  Zarządu  Powiatu
Skarżyskiego. 

Przewodniczący  Rady  oznajmił,  iż  w  tym  punkcie  obrad
przystępujemy  do  wyboru  etatowego  członka  Zarządu  Powiatu  
Skarżyskiego.

Poinformował  radnych,  że  zgodnie  z  art.  27,  ust.  3  ustawy  
o  samorządzie  powiatowym rada  powiatu  wybiera  członków  zarządu  
powiatu  na  wniosek  Starosty  zwykłą  większością  głosów,  w
obecności co najmniej połowy ustawowego składy rady w głosowaniu  
tajnym.

Przypomniał  również,  iż  zgodnie  z  zapisem  § 55  ust.3  Statutu  
Powiatu  w  skład  Zarządu  wchodzą  starosta,  wicestarosta  i  pozostali  
członkowie zarządu w liczbie 3 osób.

W  związku  z  powyższym  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Skarżyskiego Pana Michała Jędrysa.

Starosta Skarżyski – Radny Michał Jędrys – na funkcję  
członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego zaproponował radnego Zenona  
Nowakowskiego. Przedstawiając jego kandydaturę poinformował, iż ma 
on wykształcenie wyższe magisterskie uzyskane na Uniwersytecie Marii  
Curie Skłodowskiej  w Lublinie oraz studia podyplomowe uzyskane na  
Uniwersytecie  Pedagogicznym  w  Krakowie,  a  także  Uniwersytecie  
Rolniczym w Lublinie. Długoletni nauczyciel szkół średnich w Skarżysku-
Kamiennej,  dyrektor  Poradni  Wychowawczo-Zawodowej,  a  także  
Naczelnik Wydziału Edukacji UM w Skarżysku-Kamiennej, od ośmiu lat  
kierownik  Biura  Powiatowego  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  
Rolnictwa w Skarżysku.  Radny Rady Powiatu od 2006 roku,  pełniący  
funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.  

Radny Zenon Nowakowski - wyrazili zgodę na kandydowanie.

Następnie  zaproponował,  aby  głosowanie  tajne
przeprowadzone zostało  przez  komisję  skrutacyjną  w  składzie
wybranym uprzednio.   

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

 Następnie  Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w obradach,  a  
komisję skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania. 
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/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof  
Ligowski przedstawił  zasady  głosowania  informując,  że  głosować  
można poprzez postawienie znaku „x” w jednej z kratek obok nazwiska 
kandydata. Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce, dopiski lub 
skreślenia powodują nieważność głosu.

Następnie wyczytał kolejno nazwiska radnych powiatu zgodnie z  
porządkiem alfabetycznym. Radni po otrzymaniu karty do głosowania i  
dokonaniu wyboru wrzucali kartę do urny.  

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 

Po wznowieniu  obrad  Przewodniczący  Rady  –  Eugeniusz  
Cichoń  poprosił  Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej  o zapoznanie  
zebranych z protokołem z przeprowadzonych wyborów i  wynikami  
głosowania.  

Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji  
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej do przeprowadzenia wyborów. 

/dokument w załączeniu/

Następnie  Przewodniczący Rady –  odczytał projekt uchwały w  
sprawie: wyboru Członka Zarządu Powiatu  Skarżyskiego,  zgodnie  z  
którym  funkcję  członka  Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego  Rada  
powierzyła Radnemu Zenonowi Nowakowskiemu. 

Następnie  projekt  uchwały  prowadzący  obrady  poddał  pod
głosowanie jawne. 

Uchwała  w  prawie:    wyboru  członka  Zarządu  Powiatu    
Skarżyskiego  została  p  rzyjęta  jednogłośnie  i  uzyskała  Nr    
5/I/2010.
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Ad.pkt.10  Wybór  etatowego  członka  Zarządu  Powiatu
Skarżyskiego. 

Przewodniczący  Rady  oznajmił,  iż  w  tym  punkcie  obrad
przystępujemy  do  wyboru  kolejnego  członka  Zarządu  Powiatu  
Skarżyskiego.

W  związku  z  powyższym  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Skarżyskiego Pana Michała Jędrysa.

Starosta Skarżyski – Radny Michał Jędrys – na funkcję
członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego zaproponował pana Stanisława  
Dymarczyka. Przedstawiając jego kandydaturę poinformował, iż jest on 
absolwentem Politechniki Świętokrzyskiej. 
 
Pan Stanisław Dymarczyk - wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący  Rady  zaproponował,  aby  głosowanie  tajne
przeprowadzone zostało  przez  komisję  skrutacyjną  w  składzie
wybranym uprzednio.   

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

 Następnie  Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w obradach,  a  
komisję skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania. 

/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof  
Ligowski przedstawił  zasady  głosowania  informując,  że  głosować  
można poprzez postawienie znaku „x” w jednej z kratek obok nazwiska 
kandydata. Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce, dopiski lub 
skreślenia powodują nieważność głosu.

Następnie wyczytał kolejno nazwiska radnych powiatu zgodnie z  
porządkiem alfabetycznym. Radni po otrzymaniu karty do głosowania i  
dokonaniu wyboru wrzucali kartę do urny.  

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 
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Po wznowieniu  obrad  Przewodniczący  Rady  –  Eugeniusz  
Cichoń  poprosił  Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej  o zapoznanie  
zebranych  z  protokołem  z  przeprowadzonych  wyborów  i  wynikami  
głosowania.  

Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji  
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej do przeprowadzenia wyborów. 

/dokument w załączeniu/

Następnie  Przewodniczący Rady –  odczytał projekt uchwały w  
sprawie: wyboru Członka Zarządu Powiatu  Skarżyskiego,  zgodnie  z  
którym  funkcję  członka  Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego  Rada  
powierzyła panu Stanisławowi Dymarczykowi.

 

Następnie  projekt  uchwały  prowadzący  obrady  poddał  pod
głosowanie jawne. 

Uchwała  w  prawie:    wyboru  członka  Zarządu  Powiatu  
Skarżyskiego  została  p  rzyjęta  jednogłośnie  i  uzyskała  Nr  
6/I/2010.

Ad.pkt.11  Wybór  nieetatowego  członka  Zarządu  Powiatu  
Skarżyskiego. 

Przewodniczący  Rady  oznajmił,  iż  w  tym  punkcie  obrad
przystępujemy  do  wyboru  kolejnego  członka  Zarządu  Powiatu,  który
będzie pełnił funkcję nieetatowego członka Zarządu. 

W  związku  z  powyższym  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Skarżyskiego Pana Michała Jędrysa.

Starosta Skarżyski – Radny Michał Jędrys – na funkcję  
członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego zgłosił  radną Katarzynę Bilską.  
Przedstawiając jego kandydaturę poinformował, iż jest on absolwentem  
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie oraz Wyższej Szkoły  
Pedagogicznej  w  Kielcach.  Jest  długoletnim  pracownikiem  UM  w  
Skarżysku. Jest także Wiceprezesem Stowarzyszenia na rzecz rozwoju  
Mostek, jest także osobą angażującą się w działania na rzecz rozwoju  
Skarżyska,  w  tym  działania  w  zakresie  pozyskiwania  funduszy  
zewnętrznych. Wyraził przekonanie, iż doświadczenie radnej Katarzyny  
Bilskiej w tym zakresie będzie jak najbardziej skuteczne w działalności  
Zarządu.   
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 Radna Katarzyna Bilska - wyraziła zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący  Rady  zaproponował,  aby  głosowanie  tajne
przeprowadzone zostało  przez  komisję  skrutacyjną  w  składzie
wybranym uprzednio.   

Propozycja została przez Radę Powiatu przyjęta jednogłośnie.

 Następnie  Przewodniczący  Rady  ogłosił  przerwę  w obradach,  a  
komisję skrutacyjną poprosił o przygotowanie kart do głosowania. 

/po przerwie/

Prowadzący  obrady  zwrócił  się  z  prośbą  do  członków  komisji
skrutacyjnej  o  przedstawienie  zasad  i  przeprowadzenie  głosowania  –  
przy zachowaniu tajności. 

Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  –  Pan  Krzysztof  
Ligowski przedstawił  zasady  głosowania  informując,  że  głosować  
można poprzez postawienie znaku „x” w jednej z kratek obok nazwiska 
kandydata. Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce, dopiski lub 
skreślenia powodują nieważność głosu.

Następnie wyczytał kolejno nazwiska radnych powiatu zgodnie z  
porządkiem alfabetycznym. Radni po otrzymaniu karty do głosowania i  
dokonaniu wyboru wrzucali kartę do urny.  

Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  przewodniczący  obrad  
ogłosił  przerwę  –  w  trakcie  której  komisja  skrutacyjna  dokonała  
przeliczenia głosów i sporządziła protokół. 

Po wznowieniu  obrad  Przewodniczący  Rady  –  Eugeniusz  
Cichoń  poprosił  Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej  o zapoznanie  
zebranych  z  protokołem  z  przeprowadzonych  wyborów  i  wynikami  
głosowania.  

Radny  Krzysztof  Ligowski  –  Przewodniczący  Komisji  
Skrutacyjnej  –  zapoznał  zebranych  z  treścią  protokołu  komisji
powołanej do przeprowadzenia wyborów. 

/dokument w załączeniu/

Następnie  Przewodniczący Rady –  odczytał projekt uchwały w  
sprawie: wyboru Członka Zarządu Powiatu  Skarżyskiego,  zgodnie  z  
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którym  funkcję  członka  Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego  Rada  
powierzyła radnej Katarzynie Bilskiej.

 

Następnie  projekt  uchwały  prowadzący  obrady  poddał  pod
głosowanie jawne. 

Uchwała  w  prawie:    wyboru  członka  Zarządu  Powiatu  
Skarżyskiego  została  p  rzyjęta  jednogłośnie  i  uzyskała  Nr  
7/I/2010.

Ad.pkt.12 Wolne wnioski i oświadczenia. 
   

W tym punkcie obrad nie było osób chętnych do zabrania głosu.

Ad. pkt. 13 Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady – Eugeniusz Cichoń zamykając I w IV  
kadencji  Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego, poinformował iż porządek  
obrad  został  zrealizowany  w  całości  i  dokonaliśmy  wyborów  na  
najważniejsze funkcje  zarówno w Radzie,  jak  i  Zarządzie  Powiatu.  
Wszystkim osobom,  którym  w  dniu  dzisiejszym  powierzono  nowe,
odpowiedzialne zadania, jeszcze raz złożył gratulacje i najlepsze życzenia.

Podziękował  radnym  za  aktywny  udział  w  dzisiejszych  
obradach,  a  szczególnie  członkom  Komisji  Skrutacyjnej,  którzy
w  trakcie  dzisiejszych  obrad  mieli  najwięcej  pracy.  Za  przybycie
i udział w sesji podziękował również gościom oraz wszystkim osobom, 
które zechciały towarzyszyć nam w dzisiejszej sesji.

Następnie  poprosił  o  powstanie  z  miejsc  i  zakończył  obrady  
poprzez  wygłoszenie  formuły  "Zamykam  I  Sesję  Rady  Powiatu  
Skarżyskiego".

Godzina zakończenia obrad –1400

Protokołowała:

Joanna Wężyk  

                                Przewodniczący
                               Rady Powiatu Skarżyskiego 
            

                 EUGENIUSZ CICHOŃ
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